
令和2年度第4回 東北大学病院循環器生涯教育講座

場所

日時 令和2年12月17日（木） 18:45 – 20:00

艮陵会館 2階 記念ホール

仙台市青葉区広瀬町3-34 TEL:022-227-2721

Program

「ガイドラインに基づく肺高血圧治療」
演者 国際医療福祉大学 医学部 循環器内科

（東北大学医学系研究科循環器内科学分野 非常勤講師）

教 授 杉 村 宏 一 郎 先生

参加費 無料 （軽食付き）

特別講演 18:45～20:00 

共催：日本肺高血圧 ・ 肺循環学会 2017年度GSK医学教育事業助成、（社）東北大学医師会
後援：宮城県医師会、仙台市医師会 問合わせ先：東北大学循環器内科022-717-7152

座長 東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野

教 授 安 田 聡 先 生

オンラインで参加希望の場合は、お名前・ご所属をご記入の上、
事務局（jimukyoku@cardio.med.tohoku.ac.jp）までご連絡ください。
メール確認後、参加方法をご案内いたします。

＊本会は日本医師会生涯教育講座 1.5単位の認定を受けております。

新型コロナウイルス感染症対策として以下の点にご理解とご協力をお願いいたします
*会場前での手指消毒、また会場内でのマスク着用をお願いいたします
*ソーシャルディスタンス確保のため会場内の座席間隔を広く取っております
*会場の通気性を保つ為に、講演中も一部の扉を開放させていただきます
*咳・発熱症状(37.5℃以上)がある等、体調の優れない方のご出席はご遠慮ください
*飲食中など、マスクを外しての会話はお控えください

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は今後の開催案内のために利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

会場・オンライン同時開催


